INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 311/2017                                                                                           Porto Velho, 27 de junho de 2017.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho –
IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de
1990,

Resolve,

Retificar  os valores contidos nas Portarias nº.  300, 301, 302, 303, 304 e 305 de 19/06/2017, publicadas no
D.O.M. nº. 5.476 de 21/06/2017, que concedeu diárias aos Conselheiros e Presidente do Conselho Municipal de
Previdência, para deslocamento a cidade de Maceió/AL, no período de 27 a 29 de junho de 2017, com o objetivo
de participação no 51º Congresso Nacional da ABIPEM.

Onde se lê:

Servidor Cargo/Função Qtd. Darias Vlr. Unit. Vlr. Total

Sergio Mota de Moraes
CPF:419.966.822-53
José Maria Miranda
CPF:420.482.652-00
Francilene dos Santos
Carvalho
CPF:161.873.182-34
Erderson Veiga de Almeida
CPF:615.374.892-91
Cleusa Ferreira Mendes
CPF:176.907.301-91

Conselheiro/CMP  3 ½
344,89
172,45

1.207,12

Orisvaldo Bezerra de Sales
CPF:341.242.252-53

Coordenador de
Previdência

3 ½

478,71
239,36 1.773,21

Leia-se:

Servidor Cargo/Função Qtd. Darias Vlr. Unit. Vlr. Total

Sergio Mota de Moraes
CPF:419.966.822-53
José Maria Miranda
CPF:420.482.652-00
Francilene dos Santos
Carvalho
CPF:161.873.182-34
Erderson Veiga de
Almeida
CPF:615.374.892-91
Cleusa Ferreira Mendes
CPF:176.907.301-91

Conselheiro/CMP
 3 ½ 325,88

162,94
1.140,58

Orisvaldo Bezerra de Sales
CPF:341.242.252-53

Coordenador de
Previdência   3 ½

478,71
239,36 1.675,49

Dê ciência, publique-se e
Cumpra-se.

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA
Diretor Presidente

                                   PUBLICADA NO DOM Nº. 5.484, DE 03/07/2017

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

	Resolve,
	Dê ciência, publique-se e